*Gbd*

E libris

**gymnasio Mauritiano Magdeburgensi**

a venerabili

**Carolo Funk**

theol. doctore et gymnasii directore

a. 1857 hereditate relictis.

*G. f. 171.*

AK

CONTINGENTIA MULIERUM OFFICIA OMNIA  
 INQUISETUS ETIQUETTE EXTRACCIONE  
 QVIN DEHEM PROCLAMATIONE EXTRACCIONE  
 PRACTICUM ALTI  
 MATERIALE  
 TUTTUM AEGAEAE SCHMIDII  
 DOGMAZ ET LOYALITATIS  
 IUSTITIAE ET CIVITATIS  
**PROGRAMMA**  
 IN  
 QVINQUE ORATIONIBVS  
 ILFELDENSI PHRONISTERIO  
 EXPROMTA HABENDIS MEMORIA  
 MASSIMA PRAEMISSA

**C**ONTINGANT ita musis nostris omnia  
auspicatus vti aduentus  
diu quem promissum exspectarunt acriter  
laetitiam attulit  
summe venerabilis ABBATIS  
**IO. ANDREAE SCHMIDII**  
Doctoris et polyhistoris  
laudandi in tantum  
in quantum virtutes theologicae  
omnigenis cum doctrinis iunctae  
fuspici ab academiis, ecclesia, orbe eruditio  
bonis ac intelligentibus queunt  
neque non  
percelebrati nominis **VIRI**  
**IVSTI CHRISTOPHORI BOEHMERI**  
Doctoris theologi, et professoris eloquentiae  
veteres ad oratores prudentes  
quos tulit **IVLIA**  
sine vili adulazione comparandi  
qui permotus in aliis  
oblata ad nos opportunitate vt inuiceret  
beatae quod parens recordationis  
caussas quoque huius loci et res administravit.  
Horum sub adspicuum et confessum  
induxere animum quinque iuuenes florentes  
ingenii atque doctrinae  
publicare expromte documenta  
primas in iis partes tenet  
**ERNESTVS CAROLVS REICHE**  
Hanoueranus

summi genitoris natu quartus filius  
ciuis laudatae breui adscribendus academie  
comimitonum nomine futorum  
tantis PATRONIS  
pietatem iuxta atque obseruantiam  
gratulando declarabit, id est  
IO. GVILIELMVS SCHVZE,  
Hanoueranus  
denarrare incipiet beneficia  
quibus iuuenes hoc in lyceo cumulantur  
ludis p[ro]ae ceteris litterariis  
neque quid ab iis aliud requiratur  
quam ut DEV[er]M metuant  
virtutem colant, et properent ad metam.

BODO HENR. GVNTH[ER] MORGESTERN

Groeningensis  
differendi dispexit sibi argumentum  
serpentia scholarum vitia  
tempestate nostra.

HENRICVS CAROLVS SCHVZE

Wernigerodanus  
demonstrabit dilucide  
pubi quam sit perniciosem studiosae  
indulgere eidem ferias  
caniculares praecipue quas dicunt.

MAXIMIL. ERNESTVS DE HOPFGARTEN  
nobilis Schwarzburgicus  
occupabitur in gratiarum actione  
vota simul nuncupaturus  
inoffenso pro reditu tantorum DOCTORVM

vti reuersi domum feliciter  
humanis rebus  
magno earum commodo perdiu intersint  
benevolentiam quoque in posterum nauent  
alumnas in hafce musas  
sibi potissimum inter suos recessus  
lucus et nemora canentes.  
Ipse subiicio ad calcem, precatio[n]es  
Maecenates ad optimos  
bona exaudiendi vt gratia suffragentur  
luce crafina, hora decima  
innocua, quibus se erigunt, dicendi instituta  
GE NICOLAVS KRIEGK